visitavimus  monasterium  de  Barlynges,  nostri  dicti  ordinis  Pre- 
monstratensis,  Lyncolniensis  diocesis  ;  ubi  Ricardus  Nortone  coram 
nobis  est  detectus  de  apostasia  qtiadam  nocte,  necnon  de  lapsu 

carnis  cum  quadam  ibidem  muliere,  super  quibus  impetitus  de 

apostasia  predicta  a  proprio  suo  prelato,  seipsum  correctum  et 
digne  punitum  coram  nobis  est  testatus.  Sed  quia  de  incontinencia 

sibi  septima  manu  purgacione  indicta,  non  potuit  seipsum  purgare, 

quare  injunximus  sibi  penam  xxu  dierum  gravioris  culpe  ac 
emissionem  ad  monasterium  de  Halesowene  pro  triennio  nisi  alias 

interim  a  nobis  secum  fuerit  misericorditer  dispensatum.  Com- 
perimus  eciam  ibidem  Oliverum  Hudilstone  apostatam,  sed  coram 

nobis  pro  hujusmodi  prostratus,  lacrimabiliter  culpam  suam  re- 

cognoscens,  injunximus  xxtl  dies,  videlicet  penam  gravioris  culpe, 
et  totidem  diebus  in  carcerem  recludi;  sed  tune  ad  instanciam 

proprii  sui  prelati  et  fratrum  suorum  pro  eo  multipliciter  suppli- 
cancium,  et  de  eo  testimonium  bonum  perhibencium,  carceraturam 

dimisimus,  et  cetera  quantum  ad  predictam  penam  discrecioni 
abbatis  ex  sua  bona  conversacione  moderari,  et  ad  vocem  et  stallum 

restaurari  relinquimus.  Ceteros  et  apostatas  :  videlicet,  Thomam 
Haltone  et  Thomam  Andrew,  excommunicates  et  a  sancte  matris 

ecclesie  limitibus  sequestrates,  discernimus.  Quandam,  insuper, 
inter  fratres  ibidem,  curiositatem  sotularium  ad  modum  laicorum 

et  curialium  comperimus,  quam  sub  pena  contemptus  omnino 

interdicimus,  precipientes  districtissime,  tarn  prelato  quam  presi- 
dentibus,  ne  talia  de  cetero  uti  permittant,  in  virtute  salutaris 
obedientie.  Precipimus  eciam  omnibus  dicte  ecclesie  confratribus 

quatenus  deinceps,  quociens  de  beata  virgine  Maria,  de  commemo- 

racione  ejusdem,  vel  alias  cantatur  a  sacerdote  ebdomadario,  ilia  l 
angelica  salutacio  Are  Maria  ad  omnes  diei  et  noctis  horas  devote 

incipiatur  et  ad  finem  a  conventu  perducatur  sive  pertrahatur. 

Haud  plura  inibi  non  comperimus  corrigenda  sed  sicut  ultima 

1  In  MS.  Mam  angelicdm  salutacionem. 
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visitacione  dictum  monasterium  ab  onere  debitorum  fuerat  alienum, 

ita  et  nunc  honorabili  ejusdem  abbatis  providencia  constat